It li,lc

tll0ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARTA No 1282I2025-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso

de suas atribuições,

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA 751/2O25.SAD

ONDE SE LÊ:

CONCEDER a JOSE CICERO FERREIRA, Auxiliar de Serviços
Gerais, Matrícula no 1080, lotado(a) na Autarquia Municipal de Segurança,
Transito e Transporte, o gozo de 02 (dois) meses da 2a (segunda) Licença
Prêmio, referente ao Decênio de 23 de setembro de 2001 a 23 de setembro
2011, de acordo com o que dispÕe os artigos 112 da Lei Estadual 6.123 de
20107168 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'.2.836
de 22107197 , com vigência a p arti de 0710312025 a 0510512025.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administra o, em 15 de abril de2025

,atÔÍll0 AL'lLriJ

iecÍetáno e Adrn
Santa na de 6odot

rnrslíA\ê )
11

),eterluÍa MunicrPal de

o 001/2

GaÍanh!' !

Antôn io cio Santana de Godoy
Secretário de Administração

025 - GP

SECRETARIA MLNICIPAL DE ADMINISTRÁÇÀo
Avcnida Rui Barbosa. I440 Heliópolis - Fone (081)3762-'7000

E-mail: rhgaranhuns(agmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

CONCEDER a JOSE CICERO FERREIRA, Auxiliar de Serviços
Gerais, Matricula no 1080, lotado(a) na Autarquia Municipal de Segurança,
Transito e Transporte, o gozo de 02 (dois) meses da 2" (segunda) Licença
Prêmio, referente ao Decênio de 23 de setembro de 2001 a 23 de setembro
2011, de acordo com o que dispôe os artigos 112 da Lei Estadual 6.123 de
20107168do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836
de 22107197 , com vigência a partir de 0710312025 a 0510512023.

LEIA.SE:

\

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425142817.pdf

assinado por: idU
ser 370